Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3464

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Летняя феерия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества «Летняя феерия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Хасаншина
Карина

Авзалова
Лариса
Анатольевна

"Морская прогулка" 1 место РР - 0-
64675

2 Шмаков Лев
Казакова
Наталья
Ивановна

"Синий трактор" 1 место РР - 0-
64720

3

коллектив
эстрадного
творчества
"Ритмы Ямала"

Козориз
Людмила
Михайловна

"Что такое счастье" 1 место РР - 0-
64724

4

Малый
симфонический
оркестр ДМШ
им.В.И.Мурадели

Шмырёв К.В.(
дирижер)
Вербовецкая
М.В ( концертм)

И.С.Бах Рондо 1 место РР - 0-
64744

5 Клишин Ярослав
Джумамбетова
Галия
Садыковна

Неповторимая красота лета 1 место РР - 0-
64749

6 Утемисова
Нелли

Бралиева Галия
Мустахимовна Настроение- - Лето 1 место РР - 0-

64750

7 Султангалиева
Сафина

Абдуллаева
Ильмира
Насыровна

Пусть всегда будет лето! 1 место РР - 0-
64751

8 Ефимов Даниил
Дамбинова
Светлана
Борисовна

М. Моуэр. Сонатина для пикколо
флейты 1 место РР - 0-

64755

9 Филимонов
Захар

Зинова Ирина
Фудоровна "Навстречу лету" 1 место РР - 0-

64760

10
Студия
современного
танца

Свичкаренко О.
Д. "Неуловимое лето" 1 место РР - 0-

64778

11 Ефимова Ксюша Журович Ирина
Николаевна Красивая кувшинка 1 место РР - 0-

64780

12 Танцуют ВСЕ! Евсеева Т.И. «Удмуртский перепляс» 1 место РР - 0-
64781

13

ВИА "Большая
перемена",
руководитель
Зимин Ю.И.

Зимин Юрий
Иванович

Песня "Родина" муз. В. Кочегуро, сл.
С.Есенин 1 место РР - 0-

64786

14 Павлова Таня
Мухамбеталиева
Гульжиан
Тементаевна

"Летний луг" 1 место РР - 0-
64800

15 Гаврилова
Варвара

Хасанова Лилия
Миннуровна Три медведя 1 место РР - 0-

64805

16 Смакула Анна Стахнева Елена
Витальевна Брошь Зайка 1 место РР - 0-

64827

17 Герасимов
Максим

Рязанова Елена
Владимировна Летняя поляна 1 место РР - 0-

64844

18 Ясельная
группа 4

Абрахина
Екатерина
Александровна

"Волшебный лес" 1 место РР - 0-
64886

19
Варвара
Андреевна
Бояршинова

Иванова
Татьяна
Николаевна

"Влияние сна на организм человека" 1 место РР - 0-
64893

20
Воеводина
Анастасия
Алексеевна

Воеводина
Людмила
Ивпновна

Ручная вышивка - Красные маки 1 место РР - 0-
64904

21
Студия
современного
танца "F5"

Свичкаренко О.
Д. "Гром" 1 место РР - 0-

64917

22 Танцуют ВСЕ! Евсеева Т.И. "Парус надежды" 1 место РР - 0-
64918

23 Варвара
Бояршинова

Рувайда Юлия
Олеговна Восточный танец "Халиджи" 1 место РР - 0-

64922

24 Срибна Кира Швецова Ольга
Николаевна Елена Благинина "Одуванчик" 1 место РР - 0-

64948

25 Емельянов Юля,
Родин Юра

Кузьмина
Жанна
Валерьевна

Разноцветной лето 2 место РР - 0-
64955

26 Кузнецова
Мирослава

Татьяна
Игоревна
Тоняева

Летняя фантазия 1 место РР - 0-
64961

27 Ольгейзер
Александра

Аверкиева
Елена Ивановна Мы играем в прятки 1 место РР - 0-

64970

28 Хавдеева Алина
Анипирова
Екатерина
Владимировна

Летняя фантазия 1 место РР - 0-
64976

29 Баша Тимофей
Казакова
Наталья
Ивановна

"Радуга" 1 место РР - 0-
64982

30 Кокшаров
Кирилл

Балыбердина
Анна
Владимировна

Городской пейзаж 1 место РР - 0-
65006

31 Ефимова
Надежда

Скорова
Татьяна
Юрьевна

Удивительное лето 1 место РР - 0-
65021

32 Гаврикова Агния
Сухарева
Наталья
Михайловна

ЯБЛОЧНЫЙ СПАС 1 место РР - 0-
65023

33 Володина Алёна
Волонцевич
Галина
Александровна

Ирина Самарина "Душевная красота" 1 место РР - 0-
65024

34 Николаенкова
Дарья

Волонцевич
Галина
Александровна

Е. Радкевич "Монолог медсестры" 1 место РР - 0-
65025

35 Киндзерский
Дмитрий

Рязанова
Галина
Анатольевна

"Летнее чудо" 1 место РР - 0-
65037

36 Сотникова Лера
Каширина
Светлана
Анатольевна

Шляпка"Бабочки" 1 место РР - 0-
65051

37 Школьный хор
СОШ №109

Киприянова
Ксения
Валерьевна

Сюзон и мотылёк 1 место РР - 0-
65066

38 Шарнина Мария
Воробьева
Наталия
Константиновна

Летний день 3 место РР - 0-
65079

39 Кирилов
Ярослав

Сухарева
Наталья
Михайловна

Лето в Крыму 1 место РР - 0-
65085

40 Адиянова Мария
Сухарева
Наталья
Михайловна

У озера 1 место РР - 0-
65089

41 Лебедев Иван
Сухарева
Наталья
Михайловна

Летнее настроение 2 место РР - 0-
65090

42 Здорикова Вера
Сухарева
Наталья
Михайловна

Летнее утро 2 место РР - 0-
65091

43 Седышев Никита
Храмова
Анастасия
Владимировна

"Лето чудо света" 1 место РР - 0-
65094

44 Малюга Вера
Васильевна

Малюга Вера
Васильевна Грузовик с арбузами 2 место РР - 0-

65101

45 Кызылов
Владимир

Короткова
Людмила
Васильевна

Сундук с золотом 1 место РР - 0-
65103

46 Коллективная
работа

Короткова
Людмила
Васильевна

Город будущего 2 место РР - 0-
65104

47 Булынина Мария
Сорокина
Жанна
Владимировна

Летняя полянка 1 место РР - 0-
65135

48 Заграничная
Дарья

Ревазян
Кристине
Ванушовна

Ромашки 1 место РР - 0-
65139

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов